



خبرنامه پارک علم و فناوری گیلان

سال دوم / شماره نوزدهم / مهر ۱۴۰۱

دومین کنفرانس ملی انجمن علمی پارک های فناوری و سازمان های نوآوری ایران

توسعه زیست بوم نوآوری، اجزا و فرآیندها

2nd National Conference Iran Association of Science Parks and Innovation Organizations (STPIA)

دکتر باستی تشریح کرد؛

چگونگی برگزاری دومین کنفرانس ملی انجمن علمی پارک های فناوری و سازمان های نوآوری ایران



دکتر ملک پور؛

دومین کنفرانس علمی توسعه زیست بوم نوآوری کشور برگزار می شود



دکتر معتمدزادگان؛

تشریح اهمیت برگزاری دومین کنفرانس ملی انجمن پارک های فناوری و سازمان های نوآوری ایران



۱۸ و ۱۹ آبان ماه ۱۴۰۱ پارک علم و فناوری گیلان

ثبت نام و ارسال مقاله www.stpia.ir



دکتر باستی تشریح کرد؛

چگونگی برگزاری دومین کنفرانس ملی انجمن علمی پارک‌های فناوری و سازمان‌های نوآوری ایران



دکتر علی باستی رئیس پارک علم و فناوری گیلان و دبیر اجرایی دومین کنفرانس انجمن علمی پارک‌های فناوری و سازمان‌های نوآوری ایران، اعلام کرد: دومین کنفرانس ملی انجمن علمی پارک‌های فناوری و سازمان‌های نوآوری ایران با عنوان توسعه زیست بوم نوآوری، اجزا و فرآیندها به میزبانی پارک علم و فناوری گیلان در ۱۸ الی ۱۹ آبان ماه امسال در شهر رشت برگزار می‌شود.

نماییم تا در کنار یکدیگر با شبکه‌سازی و ارائه راهکارهای مناسب در ایجاد فرآیندهای توسعه زیست بوم نوآوری کشور تاثیر گذار باشند. در این کنفرانس مهمانانی از معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری و وزارت علوم تحقیقات و فناوری، متخصصانی از صندوق نوآوری و شکوفایی کشور و صاحبان شرکت‌های نوآور و فناوری، سرمایه‌گذاران دعوت کردیم و علاوه بر آن پنل‌های مختلفی پیش بینی نمودیم تا افراد مطلع در حوزه فناوری و نوآوری در این پنل‌ها حضور یابند.

وی افزود: همه افرادی که در حوزه فناوری و نوآوری به صورت تجربی و یا علمی فعالیت دارند می‌توانند در قالب ارائه مقاله و یا بصورت حضوری در این کنفرانس حضور یابند و یا افرادی که تمایل ارائه مقاله خود بصورت سخنرانی را دارند، می‌توانند مطلب خود را از طریق وبگاه انجمن ارسال نمایند و پس از تایید کمیته ارزیابی می‌توانند به عنوان ارائه دهنده مقاله و سخنران در کنفرانس حضور یابند.

دکتر باستی در پایان ضمن دعوت مجدد از دست‌اندرکاران حوزه زیست بوم نوآوری کشور در این کنفرانس گفت: تمرکز ما در این کنفرانس بیشتر بر روی شبکه‌سازی اجزای مختلف زیست بوم نوآوری و هم‌افزایی افراد مختلف این اکوسیستم است تا با شناخت علمی و دقیق تری بتوانیم در توسعه زیست بوم نوآوری و فناوری کشور گام مؤثری برداریم.

وی به عنوان دبیر اجرایی این کنفرانس از همه کسانی که در زیست بوم نوآوری و فناوری کشور در حال فعالیت هستند دعوت نمود و گفت: از همه علاقه‌مندانی که در زیست بوم نوآوری و فناوری کشور در حال فعالیت هستند، کسانی که در سازمان‌های دولتی مثل پارک‌های علم و فناوری، مراکز رشد و دانشگاه‌های کشور و یا مجموعه‌های خصوصی مانند صندوق‌های پژوهش و فناوری، صندوق‌های نوآوری، شتاب‌دهنده‌ها، کارخانه‌های نوآوری، مراکز نوآوری و کل اجزای سیستم نوآوری کشور برای حضور در این گردهمایی و این کنفرانس دعوت می‌کنم.

وی در ادامه گفت: علاقه‌مندان می‌توانند برای ثبت نام به نشانی وبگاه stpia.ir مراجعه نمایند و همچنین تمامی اطلاعات و اخبار کنفرانس، برنامه‌ها و زمانبندی رویدادها در این وبگاه قابل مشاهده می‌باشد.

دکتر باستی افزود: بعد از دو سال و شرایط کرونایی که ارتباط و شبکه‌سازی را به اجبار محدود کرده بود این کنفرانس فرصت خوبی است که اجزای زیست بوم نوآوری کشور کنار یکدیگر و در شهر زیبای رشت گردهم آیند تا بتوانند از تجربیات خود و هم‌افزایی و تبادل نظرات یکدیگر بهره‌مند گردند. دبیر اجرایی دومین کنفرانس توسعه زیست بوم نوآوری درباره افراد متخصص و صاحب نظران دعوت شده در این گردهمایی گفت: سعی ما این است که در این کنفرانس افراد کلیدی و متخصصین کشور را دعوت

تشریح اهمیت برگزاری دومین

کنفرانس ملی انجمن پارک‌های

فناوری و سازمان‌های نوآوری ایران

مسائل و موضوعاتی که در این زیست بوم در حال شکل‌گیری است. رئیس انجمن علمی پارک‌های فناوری و سازمان‌های نوآوری ایران در خصوص تمایز این کنفرانس گفت: این رویداد اولین باری است که به طور پرننگ صندوق‌های پژوهش و فناوری کشور نیز در کنار پارک‌های علم و فناوری و مراکز رشد کشور حضور خواهند داشت و بحث‌های جدید را در حوزه حضور نهادها مالی و سرمایه‌گذاری در

رئیس انجمن علمی پارک‌های فناوری و سازمان‌های نوآوری ایران گفت: دومین کنفرانس ملی توسعه زیست بوم نوآوری اجزاء و فرآیندها به دنبال تبیین فرهنگ توسعه نوآوری در جامعه است. دکتر علی معتمدزادگان رئیس انجمن علمی پارک‌های فناوری و سازمان‌های نوآوری ایران گفت: برگزاری کنفرانس‌های ادواری و سالیانه، همیشه به توسعه فرهنگ جمعی کمک می‌کنند ما در حدود ۳۰ سال تجربه حضور پارک‌های علم و فناوری در ایران، کنفرانس‌های عمومی که منابع انسانی را در کنار هم جمع نمایند، نداشتیم و سال گذشته هم بخاطر شیوع ویروس کرونا اولین کنفرانس ملی توسعه زیست بوم بصورت مجازی برگزار شد.

وی افزود: دومین کنفرانس ملی انجمن پارک‌های فناوری و سازمان‌های نوآوری ایران ۱۸ و ۱۹ آبان ماه به میزبانی پارک علم و فناوری گیلان در شهر رشت برگزار خواهد شد.

در حقیقت این کنفرانس اولین گردهمایی حضوری فعالان و منابع انسانی فعال در زیست بوم نوآوری کشور هست و فرصتی است برای شبکه‌سازی، تعاملات بین افراد مختلف در سطوح مختلف که در این زیست بوم در حال فعالیت هستند و مجالی است برای انتقال تجارب و شنیدن مباحث جدید در رابطه با

دومین کنفرانس ملی انجمن علمی پارک‌های فناوری و سازمان‌های نوآوری ایران توسعه زیست بوم نوآوری، اجزاء و فرآیندها



دکتر علی معتمدزادگان - رئیس انجمن علمی پارک‌های فناوری و سازمان‌های نوآوری ایران

این زیست بوم در پل‌های تخصصی مطرح خواهند نمود. وی با اشاره به تاثیر توسعه فرهنگ نوآوری در توسعه اقتصاد دانش بنیان افزود: به نظر می‌رسد این کنفرانس مهمترین و بزرگترین گردهمایی منابع انسانی

فعال در زیست بوم نوآوری کشور باشد و این به نوبه خود بر توسعه فرهنگ نوآوری و به دنبال آن، توسعه اقتصاد دانش بنیان؛ تاثیر بسزایی خواهد داشت. حضور پر رنگ فعالان نوآوری در این کنفرانس موجب می‌شود تا در آینده شاهد تداوم برپایی سالیانه این رویداد در استان‌های دیگر باشیم که به نوبه خود به توسعه فرهنگ تعامل اجزا زیست بوم نوآوری کمک موثری می‌نماید. همچنین با ارائه مقالات و سخنرانی در این رویداد، به رونق این رویداد کمک خواهد کرد تا بتوانیم با بهترین کیفیت به میزبانی استان‌ها دیگر در سراسر کشور این توسعه را دنبال نماییم. وی در پایان گفت: من از عزیزی که در این زیست بوم فعال هستند، اعم از دانشجویان، استادان و اعضای هیات علمی، دانشجویان و فعالان این زیست بوم، کارشناسان پارک‌های علم و فناوری، مدیران مراکز رشد و شتاب دهنده‌ها و صاحبان کارخانه‌های نوآوری و خصوصا سرمایه‌گذاران و هر نهادی که با موضوع اقتصاد دانش بنیان در ارتباط هستید دعوات می‌کنم در این کنفرانس شرکت نمایید.

دومین کنفرانس ملی انجمن علمی پارک‌های فناوری و سازمان‌های نوآوری ایران توسعه زیست بوم نوآوری، اجزاء و فرآیندها

2nd National Conference Iran Association of Science Parks and Innovation Organizations (STPIA)



ISC

۱۸ و ۱۹ آبان ماه ۱۴۰۱ پارک علم و فناوری گیلان

ثبت نام و ارسال مقاله www.stpia.ir



دومین کنفرانس ملی انجمن علمی پارک های فناوری و سازمان های نوآوری ایران

توسعه زیست بوم نوآوری، اجزا و فرآیندها



دکتر امیر ملکپور - دبیر علمی دومین کنفرانس توسعه زیست بوم نوآوری اجزا و فرآیندها



۱۸ و ۱۹ آبان ماه ۱۴۰۱ پارک علم و فناوری گیلان

ثبت نام و ارسال مقاله www.stpia.ir

دکتر امیر ملکپور، دبیر علمی دومین کنفرانس انجمن علمی پارک های فناوری و سازمان های نوآوری ایران اعلام کرد: دومین کنفرانس ملی انجمن علمی پارک های فناوری و سازمان های نوآوری ایران با عنوان توسعه زیست بوم نوآوری، اجزا و فرآیندها به صورت حضوری و با مشارکت پارک های علم و فناوری، مراکز رشد، مراکز نوآوری، سازمان های نوآوری و دانشگاه ها و با سخنرانان برجسته در تاریخ های ۱۸ و ۱۹ آبان امسال، در محل تالار مرکزی شهر رشت به میزبانی پارک علم و فناوری گیلان برگزار می گردد.

به میزبانی پارک علم و فناوری گیلان؛

دومین کنفرانس علمی توسعه زیست بوم نوآوری کشور برگزار می شود

وی گفت: این رویداد فرصتی است برای جمع شدن فعالان زیست بوم نوآوری در کنار یکدیگر و تبادل تجربیات و ایجاد زمینه ای برای تبادل و به اشتراک گذاردن تجربیات موفقیت و بررسی شکست هایی که در زیست بوم نوآوری شکل گرفته است. امیر ملک پور در خصوص ویژگی این کنفرانس اعلام کرد: یکی از ویژگی هایی این کنفرانس، حضور دانشجویان و استادان دانشگاه در یک فضای تعاملی با یکدیگر است که می توانند در این فضا با یکدیگر مذاکره نمایند و همچنین برای دانشجویان عزیز و استادان دانشگاه که مقالات ارائه نمودند، این امکان را فراهم نموده ایم که مقالات در ISC و سیویلیکا نمایه شود.



وی با اشاره به حضور دانشجویان در این کنفرانس گفت: امکانات ویژه‌ای برای حضور دانشجویان علاقه مند به این حوزه فراهم شده است که بتوانند با ارائه مقالات در کنفرانس حضور یابند و از فضای تعاملی این کنفرانس با حضور استادان و نخبگان حوزه زیست بوم نوآوری بهره‌مند گردند.

وی افزود: کنفرانس توسعه زیست بوم نوآوری با هم‌افزایی بین اجزاء زیست بوم نوآوری، زمینه‌های موفقیت کسب و کارهای دانش‌بنیان و کسب و کارهای که بر مبنای دانش و علم است را فراهم می‌نمایند.

همچنین فرصتی است برای تجمیع تجربیات فعالان زیست بوم نوآوری که بتوانند با هم‌افزایی در رشد و توسعه کسب و کارهای نوپا، استارت‌آپی و ارتقاء فعالیت‌هایی که در مراکز رشد، شتاب دهنده‌ها و کارخانه‌های نوآوری شکل می‌گیرند را هر چه بهتر و پویاتر دنبال کنند. دبیر علمی این کنفرانس درباره حضور استادان دانشگاه و اعضای هیات علمی گفت: ما دنبال این هستیم تا در این کنفرانس و در توسعه زیست بوم نوآوری؛ ارتباط بین یکی از مهمترین اجزاء زیست بوم نوآوری که همان ارتباط بین دانشگاه‌ها و سازمان‌های نوآوری و بخش‌های فناوری است را فراهم نماییم و با برپایی این رویداد زمینه حضور افراد دانشگاهی را در کنار فعالان زیست بوم نوآوری و شرکت‌های دانش‌بنیان، مراکز رشد و کارخانه‌های نوآوری را فراهم نمودیم.

در پایان دبیر علمی کنفرانس توسعه زیست بوم نوآوری گفت: از همه فعالان زیست بوم نوآوری و پارک‌های علم و فناوری، سازمان‌های نوآوری و دانشگاه‌ها، برای حضور در دومین کنفرانس انجمن علمی پارک‌های فناوری و سازمان‌های نوآوری ایران دعوت می‌کنم تا با حضور خود به هم‌افزایی و شبکه‌سازی در این کنفرانس رونق بخشیده و موجب تداوم برپایی این مجموعه تعاملات و کنفرانس‌ها شوند.

تفاهم نامه همکاری مرکز نوآوری و توسعه تعاون استان گیلان با پارک علم و فناوری گیلان



در راستای اهداف کمیته مشترک استانی با مشارکت پارک علم و فناوری گیلان و مرکز نوآوری و توسعه تعاون استان، تفاهم نامه همکاری منعقد شد.

این تفاهم نامه با هدف ایجاد زمینه برای بروز خلاقیت و فراهم نمودن بستر رشد و پرورش ایده‌های نو بر مبنای دانش و ایجاد بستر مناسب برای کارآفرینی، اشتغال و تجاری‌سازی محصولات تعاونی‌های نوبنیاد، پژوهشگران، محققان و دانشجویان در بخش تعاون؛ بین اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان و پارک علم و فناوری گیلان منعقد شد.

توسعه همکاری‌ها و هم‌افزایی ظرفیت‌ها و قابلیت‌ها یکی از مهمترین رویکرد توسعه زیست بوم نوآوری در استان است.

حمایت از تولید دانش بنیان از طریق اتصال ظرفیت‌های نیروی انسانی جویای کار با کاربری‌ها و فرآیندهای نوین اشتراکی بین دستگاه‌ها اجرایی مهمترین عامل این فرآیند می باشد.

ایجاد شبکه محرک تولید دانش و محصولات دانش بنیان با راهبری مراکز نوآوری و توسعه تعاون همچنین شناسایی و اعلام طرح‌های دانش بنیان مستعد تعاونی برای حمایت از آنها و ایجاد زنجیره تعامل بین تعاونی‌های دانش بنیان در تجاری سازی و بازاریابی محصولات تعاونی‌ها از جمله برنامه‌هایی است که در این تفاهم نامه اجرایی می شود.



مراسم تجلیل از همکاران ایثارگر و جانباز پارک علم و فناوری گیلان



با جهانی مشحون از مباحثات، به همت و تلاش‌های بی‌شائبه‌ی شما که رمز عزت و عظمت، استقلال، سعادت و سیادت و همان جهاد فداکارانه است را تبریک عرض نموده و به رسم اکرام و احترام، این لوح سپاس تقدیم حضور ایثارگرانه‌ی شما می‌گردد.

با امید به اینکه مهر وجودتان همواره پوینده، پاینده و تابنده باشد و گامهایتان راسخ و استوار به سوی بهروزی و پیروزی رهنمون گردد.

علی باستی

رییس پارک علم و فناوری گیلان

خوشا آن سر که در پای تو باشد
خوشا آن دل که ماوای تو باشد
خوشا آن سینه‌ای کز آتش عشق
بجوش از جام صهبای تو باشد

همکار گرمی و رزمنده‌ی دلیر

مجاهدت رزمندگان و ایثارگران که دفاعی غیورانه از اسلام و جمهوری اسلامی ایران بود، اسلام و ملت عزیز ایران را سرفراز کرد و شوق فداکاری سرشار از معرفت فروزان و درخشان را در قلبها و جانها هویدا ساخت.

پیام خود اعلام کرد:
فضل الله المجاهدین علی القاعدین
اجراً عظیماً ۹۵ نساء

همکاران ایثارگر و جانباز پارک علم و فناوری گیلان تجلیل شدند.
رییس پارک علم و فناوری گیلان در



تفاهم نامه همکاری با سازمان فنی و حرفه‌ای استان گیلان

این تفاهم نامه بین رییس سازمان فنی و حرفه‌ای استان و دکتر باستی رییس پارک علم و فناوری گیلان با موضوع توسعه همکاری‌های فی‌مابین امضاء شد. اهداف این تفاهم نامه توسعه زمینه‌های همکاری مشترک و همه‌جانبه علمی کاربردی، پژوهشی و فناوری و استفاده بهینه از ظرفیت‌ها و قابلیت‌های موجود در راستای حمایت از ایده‌های فناورانه و خلاقانه، و حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان به ویژه مرتبط با نیازهای توسعه‌ای استان گیلان است.





امضاء تفاهم نامه همکاری پارک علم و فناوری گیلان با سازمان صمت

تفاهم نامه همکاری پارک علم و فناوری گیلان با سازمان صمت استان امضا شد

کارآفرینی از زمینه های مورد پیگیری در این تفاهم نامه است. ارائه خدمات و مجوزهای لازم به واحدهای فناوری شرکت های مستقر در پارک علم و فناوری گیلان، از جمله پروانه تحقیق، توسعه، فنی و مهندسی و ... جهت برخورداری این واحدها و همچنین هدایت واحدهای فناور به نیازسنجی و رفع نیازهای صنایع و برگزاری رویدادهای فناورانه از تعهداتی است که در این تفاهم نامه برای طرفین پیش بینی شده است.

هدف از انعقاد این تفاهم نامه ایجاد همکاری بین صنعت و حوزه علمی فناوری استان، در جهت بسط و توسعه همکاری های علمی، پژوهشی، آموزشی و فرهنگی برای ایجاد زیرساخت فناورانه در حوزه صنعت و معدن می باشد.

استفاده متقابل از امکانات و ظرفیت های آموزشی، پژوهش و فرهنگی طرفین و برگزاری دوره های کوتاه مدت آموزشی و برپایی رویدادهای فناورانه و بهره مندی از مشاوره های تخصصی در حوزه

این تفاهم نامه بین دکتر تیمور پورحیدری مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان و دکتر علی باستی رییس پارک علم و فناوری گیلان، با موضوع توسعه همکاری های فی مابین و به منظور ایجاد ارتباط موثر و فعال بین صنعت و حوزه فناوری و دانش بنیان و تامین شرایط فعال سازی امکانات، منابع سرمایه های علمی و فرهنگی با نگاه توسعه کارآفرینی و تجاری سازی نتایج تحقیق و توسعه امضاء شد.



با همکاری صدا و سیمای مرکز گیلان



بنیان

پخش مجموعه مستند گزارشی

نمایشی از دستاوردهای شرکت‌های دانش بنیان و فناور استان گیلان



مجموعه برنامه‌های "بنیان" با مشارکت پارک علم و فناوری گیلان و صدا و سیمای مرکز گیلان تهیه شده و از این رسانه در حال پخش است.

این مجموعه برنامه‌ها در قالب مستند گزارشی تهیه و به معرفی دستاوردهای شرکت‌های فناور و دانش بنیان مستقر در پارک علم و فناوری گیلان می‌پردازد.

این مجموعه با نام "بنیان: روزهای یکشنبه هر هفته در ساعت ۱۹:۱۵ از شبکه باران به مدت ۱۵ دقیقه پخش می‌شود. تا کنون ۷ قسمت از این مجموعه پخش شده است و قرار است تا پایان سال ۱۸ قسمت دیگر تهیه و پخش گردد. نویسندگی این مجموعه را آقای محمود برازنده طلب از تهیه کنندگان صدا و سیمای مرکز گیلان برعهده گرفته است. علاقه مندان می‌توانند برای دیدن قسمت‌های پخش

شده به کانال رسمی پارک در آپارات مراجعه نمایند. / www.apparat.com/gstp

